М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                 №  9 2 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Воронежская область

БЕЛЯВЦЕВОЙ Ксении Олеговне – учащейся 11 класса средней школы
№ 35 города Воронеж (художественная гимнастика)

БЕЛЯЕВОЙ  Ирине  Владимировне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  лицея  №  8  города  Воронеж  (спортивное
ориентирование)

ИВАННИКОВОЙ  Дарье  Юрьевне  –   учащейся  1  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования   «Воронежский  государственный  институт  физической
культуры» (подводный спорт)

МАТВЕЕВУ  Денису  Александровичу  –  учащемуся  7  класса
муниципального образовательного учреждения лицея № 6 города Воронеж
(прыжки в воду)

ПОПОВУ  Евгению  Станиславовичу  –  студенту  4  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования   «Воронежский государственный университет» (дзюдо)

ПРОЗОРОВСКОМУ  Владиславу  Андреевичу  –  студенту
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования    «Воронежский  государственный  университет»  (спортивное
ориентирование)

СМОРОДИНОВУ Максиму Игоревичу – учащемуся муниципального
образовательного  учреждения  средней  общеобразовательной  школы  № 78
города Воронеж (спортивное ориентирование)

ТАТАРИНЦЕВОЙ  Елене  Васильевне  –   учащейся  1  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования   «Воронежский  государственный  институт  физической
культуры» (дзюдо)

Министр В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»